
UCHWAŁA NR X/74/2019
RADY GMINY CZERWONKA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
wprowadzenia zwolnień z tego podatku na obszarze Gminy Czerwonka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/63/2019 Rady Gminy Czerwonka z dnia 30 września 2019 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień  z tego podatku  na obszarze Gminy 
Czerwonka (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 11606) wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2. ust 1 po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu: "c) budynki lub ich części, budowle lub ich części 
służące na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  wraz z gruntami 
związanymi z tymi budynkami lub budowlami, w rozumieniu przepisów o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków.".

2. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 lit. a i b nie obejmują budynków i gruntów związanych 
z prowadzeniem działalności gospodarczej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwonka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Widomski

Id: 6B3DABCF-F30D-4386-AF1B-32F42D4601F0. Podpisany Strona 1




